

Zaproszenie do udziału w
NIEMIECKO-POLSKIM FESTIWALU TEATRÓW SZKOLNYCH
w teatrze Uckermärkische Bühnen Schwedt

Od 11 do 14 lipca 2025 roku wszystkie sceny teatru Uckermärkische Bühnen Schwedt należą do niemieckich grup teatralnych z Brandenburgii i polskich grup teatralnych z województwa zachodniopomorskiego, w których grają dzieci i młodzież.

Szukamy młodych Niemców i Polaków w wieku od 10 do 25 lat, którzy zajmują się różnymi aspektami teatralności stosując teatralne środki wyrazu. NIEMIECKO-POLSKI FESTIWAL TEATRÓW SZKOLNYCH na scenach Uckermärkische Bühnen Schwedt to ponadregionalne spotkanie grup ze wszystkich poziomów i form szkolnictwa. Zapraszamy też grupy teatralne z placówek organizujących czas wolny młodzieży i niezależne grupy teatralne. Oczekujemy różnorodności tematów, materiałów i form gry, które uwzględniają – o ile to możliwe – oba języki, którymi posługują się uczestnicy i publiczność oraz kreatywnych sposobów obchodzenia się z barierą językową. Treści wydarzeń podczas festiwalu będą w dużej mierze tłumaczone.

Zaproszone grupy prezentować będą swoje inscenizacje i wymieniać się będą doświadczeniami w rozmowach po spektaklach i w trakcie warsztatów. Mile widziane będą performatywne formy teatralne. Grupy, które uwzględniają dwujęzyczną orientację festiwalu, będą preferowane przy wysyłaniu zaproszeń. Czas trwania spektaklu nie powinien przekraczać 60 minut. Oferujemy także udział w dodatkowych wydarzeniach podczas festiwalu. Oczekujemy Waszego udziału w wydarzeniach festiwalowych, także poza Waszym własnym przedstawieniem.

Dzięki wsparciu z programu Interreg dla sieci teatralnej viaTEATRI i pod warunkiem zatwierdzenia wniosku o dotację od Ministerstwa Oświaty Brandenburgii, teatr Uckermärkische Bühnen Schwedt pokryje koszty zakwaterowania i zwróci koszty podróży. Należy uwzględnić udział w kosztach wyżywienia. Opłaty GEMA / ZAiKS i tantiemy pokrywa – po uzgodnieniu z organizatorem - teatr Uckermärkische Bühnen. Udział we wszystkich wydarzeniach festiwalu teatrów szkolnych jest dla uczestników bezpłatny.

Prosimy o nadsyłanie **Waszych zgłoszeń do dnia 28.03.2025 r.** z podaniem:

- nazwy Waszej grupy i nazwiska kierownika / instruktora,
- pełnego adresu podmiotu prowadzącego (szkoły, domu kultury itp.)
- adresu mailowego i numeru telefonu kontaktowego
- ilości osób w grupie
- tytułu i krótkiego opisu przedstawienia
- informacji o grupie

na adres: bartsch@theater-schwedt.de (preferowana forma zgłoszenia)

lub pocztą na adres:

Uckermärkische Bühnen Schwedt

Waltraud Bartsch

Berliner Str. 46-48

16303 Schwedt, Niemcy

Informacje telefoniczne: + 49 3332 538 129 (Waltraud Bartsch) lub
+49 3332 538 127 / franz.kiessling@theater-schwedt.de (Franz Kießling).

www.theater-schwedt.de

